
کرمانشاه - کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-بزرگراه 
شهید دایی پور و بزرگراه شهید سرابیان کرمانشاه، 
با حضور استاندار و جمعی از مدیران استان کرمانشاه 

افتتاح شد.
نادر نوروزی شهردار کرمانشاه، در مراسم افتتاح این دو 
پروژه با اشاره به اهمیت این دو بزرگراه، گفت: طول این 
دو بزرگراه مجموعا شش کیلومتر است که 900 متر آن 
قبلا انجام گرفته و مابقی آن ظرف 45 روز اخیر اجرایی 
شــده اســت. وی افزود: این دو بزرگراه شهرک های 
کیهانشهر، آریاشهر، سجادیه، بسیج و روستای مرادآباد را 
از بن بست خارج کرده و به بزرگراه امام )ره( وصل می 
کند. نوروزی تاکید کرد: این مسیرهای بزرگراهی ادامه 
دارد و در تلاش هستیم یک رینگ نعلی شکل در شهر 
ایجاد کنیم که از آرامستان جدید شروع شده و تا الهیه می 
رسد و از آنجا به پشت شهرک دولت آباد متصل می شود.

وی افزود: راه اندازی این رینگ می تواند نقش موثری 
در کاهش ترافیک شرق به غرب کرمانشاه داشته باشد.

شهردار کرمانشاه خاطرنشان کرد: زمان بندی فازهای 
مختلف این پروژه صورت گرفته و طبق آن پیش رفته و 

به تدریج فازهای پروژه به بهره برداری می رسد.
حمید اعتصام فر معاون عمرانی شــهرداری کرمانشاه 
نیز در این مراسم اظهار کرد: معبر بزرگراهی شهید دایی 
پور به طول سه کیلومتر بهشت زهرا)س( کرمانشاه را به 

شهرک آریاشهر متصل کرده و بزگراه شهید سرابیان نیز 
به طول سه کیلومتر کیهانشهر را به بزرگراه امام)ره( متصل 
می کند. معاون عمرانی شهرداری کرمانشاه خاطرنشان 
کرد: برای راه اندازی این دو مسیر بزرگراهی مجموعا 39 

میلیارد تومان هزینه شده است. وی افزود: طول این دو 
مسیر مجموعا شش کیلومتر است که عملیات اجرایی 
آن حداقل شش ماه زمان نیاز داشت، اما خوشبختانه با 
پیگیری های شهردار کرمانشاه و تزریق اعتبار مناسب 

توانستیم ظرف 45 روز آن را اجرایی کنیم.
افشین لر زنگنه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
کرمانشاه نیز در این مراسم با اشاره به تقسیم شهر کرمانشاه 
به دو بخش جنوبی و شمالی توسط رودخانه “قره سو” 
گفت: در حال حاضر ســه معبر محل اتصال شمال به 
جنوب شهر هستند و اگر در بحران هایی مانند سیل و 
زلزله مشــکلی برای این معابر ایجاد شود، تردد شهر و 

اتصال شمال به جنوب آن مختل می شود.
وی افزود: در همین راســتا راه اندازی معبر چهارم در 
دست مطالعه است که از غرب کرمانشاه به جنوبی ترین 
نقطه شهر که شهرک “پردیس است متصل شده و از آن 
به شرق شهر متصل می شود و معبری که امروز شاهد 
افتتاح آن -مسیر بزرگراهی شهید سرابیان- هستیم ادامه 
این مسیر در قسمت جنوب شرقی شهر و اتصال آن به 

بزرگراه امام )ره( است.
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مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان: ۴۷ کیلومتر از راه های شاهرود بهسازی و روکش آسفالت شد

 سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان گفت: 4۷ کیلومتر از راه های اصلی و فرعی شاهرود طی ۶ ماهه نخست امسال بهسازی و روکش آسفالت شد.
عمیدی گفت: تعریض ۲0 مورد پل، سازه و آبرو )ابنیه فنی( در محور شاهرود به گرگان طی نیمه نخست امسال انجام شد.

وی با بیان اینکه در راستای اصلاح نقاط حادثه خیز یک نقطه در سه راهی مجن رفع شد، ابراز داشت: پنج باب راهدارخانه در مناطق طرود، اولنگ، زمان آباد، چشمه نی و رضوان طی این بازه زمانی بهسازی و 
تکمیل شد. مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان از تکمیل ۲ مورد پل راه آهن و کالشور خبر داد و اظهار داشت: تعمیر و تقویت پل ابریشم میامی در حال اجراست.

عمیدی با بیان اینکه ۲00 کیلومتر از راه های اصلی تحت پوشش این اداره کل در قالب ۱5 قرارداد و پنج طرح با اعتباری بالغ بر 4۱0 میلیارد تومان در حال اجراست، افزود: ۷0 کیلومتر این طرح ها تا پایان سال 
۱400 به بهره برداری رسید و باقی آن با پیشرفت فیزیکی تجمیع بالغ بر 40 درصدی در ۶ ماهه نخست امسال در دست اجراست.

به گفته وی، این راه ها در صورت تأمین اعتبار و قیر تا پایان سال مالی ۱40۱ به بهره برداری می رسد.

با حضور استاندار؛

۲ بزرگراه شهری در کرمانشاه افتتاح شد

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر:

بخش دیالیز در بیمارستان عسلویه راه اندازی می شود

 استاندار یزد تاکیدکرد؛

لزوم آسیب شناسی کاهش مشارکت جوانان در فعالیت های اجتماعی

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر درمان 
تامین اجتماعی بوشهر گفت:با توجه به فاصله 
زیاد شهرستان عسلویه با مرکز درمانی دارای بخش دیالیز 

این بخش در بیمارستان عسلویه راه اندازی می شود.
حسن اسماعیلی  در نشســت با شورای شهر عسلویه 
از فراهم شــدن مقدمات راه اندازی بخــش دیالیز در 
بیمارستان حضرت نبی اکرم )ص(عسلویه خبر داد و 
اظهار کرد: مجوز راه اندازی بخش دیالیز در بیمارستان 
عسلویه از سوی سازمان تامین اجتماعی صادر شده  و در 
صورت همیاری و مشارکت مجموعه های وزارت نفت 

و بهداشت در استان راه اندازی این بخش در بیمارستان 
میسر خواهد شد. وی تصریح کرد: با توجه به ضرورت 
و نیاز مردم منطقه و رفاه حال آنان توســعه و گسترش 
خدمات بیمارستان عسلویه را به عنوان یکی از برنامه های 

راهبردی مدیریت درمان به جد دنبال می کنیم.
مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر بیان کرد: در راستای 
توسعه خدمات بیمارستان عسلویه بخش های ای سی 
یو و سی سی یو آماده بهره برداری است و با جذب نیروی 

انسانی مورد نیاز بزودی راه اندازی می شود.
اسماعیلی همچنین در خصوص راه اندازی دندانپزشکی 

این مرکز درمانی عنوان کرد: مراحل تجهیز و آماده سازی 
و تامین نیرو این بخش به پایان رسیده و در روزهای آتی 
واحد دندانپزشکی بیمارستان حضرت نبی اکرم)ص(

آماده ارائه خدمات به مراجعین خواهد بود.
وی با اشاره به اینکه توســعه و ایجاد خدمات جدید 
در بیمارستان عســلویه ضرورت و نیاز مردم منطقه 
است گفت:تمام تلاش مجموعه مدیریت درمان تامین 
اجتماعی استان معطوف به گسترش خدمات این مرکز 
درمانی است و برای رسیدن به این مهم از همه ظرفیت 

های موجود استفاده می شود.

یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار یزد شبکه 
سازی تخصصی سمن ها و تشکل های مردم نهاد جوانان 
را اقدامی ارزنده در راستای توانمندسازی و افزایش کیفی 

فعالیت این مجموعه ها دانست و گفت: لازم است آسیب 
شناسی در خصوص کاهش مشارکت جوانان در فعالیت 

های اجتماعی انجام شود.
لزوم آسیب شناسی کاهش مشارکت جوانان در فعالیت 

های اجتماعی/سمن ها از پرداخت مالیات معاف شوند
 مهران فاطمی در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان 
با اشــاره به موضوعات مطرح شده در نشست پیرامون 
وضعیت مالیاتی ســمن ها، گفت: جلسه ای  با حضور 
دستگاه های صادرکننده مجوز برگزار و نسبت به تسهیل 

بحث مالیاتی آن ها اقدام شود.
استاندار یزد همچنین با تاکید بر لزوم حل مشکل سمن  ها 
گفت: سمن ها هیچ فعالیت اقتصادی ندارند، بنابراین نباید 

از آن  ها مالیات گرفته شود.
وی شبکه سازی تخصصی تشکل ها و سازمان های مردم 
نهاد جوانان را اقدام بسیار خوب و ارزشمند دانست و بر 

تشکیل این مجامع و شبکه ها در حداقل زمان تاکید کرد.
استاندار یزد در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه 
در حوزه مشارکت های اجتماعی جوانان  توانمند سازی 
مجموعه های مردم نهاد  از اهمیت زیادی برخوردار است 
خاطرنشان کرد: در این راســتا ضروری است برگزاری 
کارگاه های توانمند سازی سمن های جوانان  در دستور 

کارقرار گیرد.
فاطمی همچنین به برخی مسائل و مشکلات مطروحه 
در نشست مشترک خود با سمن ها اشاره و افزود: در آن 

نشست مقرر شد مسائل و مشکلات موجود جهت طرح 
و اتخاذ تصمیمات لازم در یکی از نشست های شورای 

اداری استان، احصاء و جمع بندی شود.
فاطمی در ادامه به کاهش میزان رغبت نوجوانان و جوانان 
جهت مشــارکت در فعالیت های اجتماعی اشاره و بر 
آسیب شناسی علل و عوامل دخیل در عدم رشد قابل توجه 

میزان مشارکت اجتماعی جوانان تاکید کرد.
وی در ادامه به تبیین ضرورت ایجاد شورای هماهنگی  
بین سمن های جوانان در سطح استان پرداخت و گفت: 
در پرتو این اقدام ضمن ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین 
مجموعه ها می توان از توان و ظرفیت آن ها بیش از پیش 

استفاده و حمایت های لازم را انجام داد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان خبر داد؛
 جلفا رتبه اول آذربایجان شرقی

 در زمینه کشت و تولید انار و انجیر

 تبریز-امیدمحمزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان 
شرقی گفت: شهرستان جلفا با 458 هکتار باغات انار و ۱0۶ هکتار باغات انجیر رتبه اول 

استان از نظر سطح زیرکشت و تولید را دارد.
اکبر فتحی، در جشنواره انار و انجیر در جلفا گفت: جشنواره های برداشت محصول با هدف 
شناساندن محصول مورد نظر در هر منطقه برگزار می شود و سنت نیکویی است که از دیرباز 
در بین کشاورزان ما رایج بوده است و به نشانه قدردانی از نعمت های الهی برگزار می شود.

وی افزود: این جشنواره رویداد مبارکی است که کمک می کند تا انجیر و انار جلفا در استان 
و کشور شناخته شده و این منطقه به عنوان محلی مستعد برای محصولات نیمه گرمسیری 

معرفی شود.
فتحی، برگزاری جشنواره های کشاورزی را فرصتی مناسب برای شناسایی دیگر ظرفیت 
های شهرستان ها دانست و ادامه داد: این جشــنواره ها می تواند ظرفیت های اقتصادی، 

گردشگری و سایر ظرفیت های شهرستان ها را نیز به مردم معرفی کند.
وی، در خصوص سطح زیرکشت انار در آذربایجان شرقی گفت: سطح زیر کشت انار در 
استان ۶85 هکتار می باشد که ۶30 هکتار از این باغات بارور و 55 هکتار نیز غیر بارور است.
رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی، با بیان اینکه باغات انار استان عمدتاً در 
سطح  شهرستان های، جلفا، خداآفرین، میانه، هوراند، ورزقان و مرند پراکنده است ادامه 
داد: سطح باغات انار شهرستان جلفا 458 هکتار است و قریب به ۷0درصد از سطح باغات 
و 8۲درصد از محصول انار تولیدی استان مربوط به این شهرستان می باشد که این شهرستان 
رتبه اول در استان را در تولید انار به خود اختصاص داده است،  شهرستان خداآفرین با ۱94 

هکتار و میانه با ۲5 هکتار سطح زیر کشت حائز رتبه های بعدی می باشند.
وی عمده عمده ارقام انار استان را ارقام بومی، ساوه، ترش، خونین، ملس و آق شاور دانست 
و افزود: میزان محصول انار تولیدی سالانه استان ۶ هزار تن می باشد  که به صورت تازه 

خوری و یا تهیه کنسانتره و رب انار مصرف می شود.

 در نیمه نخست امسال محقق شد؛
 صادرات بیش از ۱۰۰ میلیون دلاری
 صنایع کوچک و متوسط قزوین

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین 
گفت: صنایع کوچک و متوسط مستقر در شهرک های صنعتی استان طی نیمه نخست سال 

جاری ۱0۲ میلیون دلار کالا به کشورهای مختلف خارجی صادرات کردند.
رضا صفاری اظهار داشت: این میزان صادرات استان قزوین از سوی 5۲ واحد تولیدی به 

کشورهای مختلف خارجی صادر شده است.
این مســوول با بیان اینکه شاهد رشد صادرات کالا از ســوی صنایع کوچک و متوسط 
استان قزوین طی نیمه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل بوده ایم، تصریح کرد: 
صادرات ۱0۲ میلیونی ثبت شده در حالی رقم خورده که سال گذشته مجموع صادرات استان 

۱۱0 میلیون دلار ثبت شده بود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین یادآور شد: صادرات کالاهای یاد شده 

به خارج از کشور طی سال گذشته از سوی ۶5 واحد تولیدی انجام شده بود.
صفاری خاطرنشــان کرد: کالاهای تولیدی صنایع کوچک و متوســط استان قزوین به 
کشورهای عراق، افغانستان، پاکستان، ترکیه، ارمنستان، ترکمنستان، تاجیکستان، جمهوری 
آذربایجان، امارات متحده عربی، هندوستان، شیلی، هلند،رومانی، بلغارستان، روسیه، چین، 

ایتالیا و فرانسه صادر شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین اضافه کرد: عمده محصولات صادر 
شده نیز شامل انواع شوینده ها و محصولات بهداشتی، پارافین مایع و جامد، کابل برق، 
پلاستیک، فولاد، کاشی و سرامیک، فرآورده های لبنی، فرآورده های نفتی، پلی استر، قطعات 

خودرو، کشمش و خشکبار بوده است.

 مدیر کل امور تجهیزات سازمان غذا و دارو:
 ۴۰ درصد از تجهیزات پزشکی کشور تولید داخل است

مشهد- صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر کل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی 
سازمان غذا و دارو گفت: هم اکنون 40 درصد تجهیزات مصرفی پزشکی، دندانپزشکی، 

آزمایشگاهی، کلینیکی، بیمارستانی و صنایع وابسته در کشور، تولید داخل است.
 مهندس روح الله مزینانی در نشست تخصصی که در حاشیه برپایی هفدهمین نمایشگاه 
بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی، کلینیکی، بیمارستانی و صنایع 
وابسته، با فعالان این حوزه برگزار شد، در جمع خبرنگاران افزود: ۶0 درصد تجهیزات 
مصرفی پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی، کلینیکی، بیمارستانی و صنایع وابسته در 

کشور از طریق واردات از سایر کشورها تامین می شود.
وی ادامه داد: مســوولان فعالان حوزه تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی، 
کلینیکی، بیمارستانی و صنایع وابسته وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در صدد 

آن هستند تا عدد تولید داخل را افزایش و میزان واردات را کاهش دهند.
مدیر کل امور تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو ضمن تقدیر از برگزارکنندگان هفدهمین 
نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی، کلینیکی، بیمارستانی 
و صنایع وابسته، بر حمایت از فناوران، تولیدکنندگان و فعالان این حوزه در راستای تولید 
بیش از پیش محصول داخلی مشابه نمونه خارجی آن و کاهش میزان وابستگی به واردات 

در این حوزه ها تاکید کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان خبر داد؛
کشف و ضبط ۴۰ شی تاریخی در لرستان

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری لرستان گفت: طی یک عملیات موفق با همکاری پاسگاه انتظامی میربگ جنوبی 
پس از بازرسی از یک  دستگاه خودروی سواری 40 قلم شی قدیمی مربوط به دوره های 

مختلف کشف و ضبط شد.
عطا حسن پور  اظهار کرد: برابر با گزارش پایگاه یگان  حفاظت  شهرستان دلفان طی یک 
عملیات موفق با همکاری پاسگاه انتظامی میربگ جنوبی پس از بازرسی از یک  دستگاه 
خودروی سواری پژو 405 حدود 40 قلم شی قدیمی مربوط به دوره های مختلف کشف 

و ضبط شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان عنوان کرد: در این رابطه دو نفر 
با هویت مشخص دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای متهمین، اشیاء مکشوفه به پایگاه 

یگان  حفاظت میراث  فرهنگی شهرستان دلفان تحویل داده شد.
وی اضافه کرد: در این خصوص دستور قضایی مبنی بر کارشناسی اشیاء مکشوفه و اعلام 
نظریه کارشناسی صادر و پرونده به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح قضایی 

ارجاع داده شد.

 نخستین عمل جراحی قلب باز 
دربیمارستانهای دولتی آمل انجام شد

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- اولین عمل جراحی 
باز قلب در بیمارســتانهای دولتی ،در بیمارســتان حضرت امام 

خمینی )ره(
آمل با موفقیت انجام شد.

دکتر خسروی سرپرست شبکه بهداشت ودرمان با حضور بر بالین 
بیمار، با ابرازخرسندی ازموفقیت آمیزبودن این عمل جراحی،از همه 
دست اندر کاران و مسئولین اجرایی،که در طول سالهای گذشته در 

تحقق چنین گام مهمی سهیم بودند تقدیر وتشکر بعمل آوردند.
دکتر بهاری سرپرست بیمارستان امام علی )ع( نیز با تشکرازهمه 
عوامل بیمارستانی و مسئولین که دراین امرخطیرموثر بودند ادامه 

روند پیشرفت دردیگرعرصه ها راخواستار شدند.
درپایان دکتر قاسمی سرپرست بیمارستان امام خمینی )ره( باحضور 
دربین کارکنان ، ضمن تبریک به آنها، خصوصا مجموعه بخش قلب 

از حمات شبانه روزی این عزیزان قدردانی کردند.

  معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام؛
 دانشگاه علوم پزشکی ایلام موفق
 به کسب رتبه ۶۰۱ جهانی شد

ایلام – حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-عباس ملکی اظهار 
کرد: سیستم رتبه بندی دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی 
تایمز، یکی از مشهورترین نظام های رتبه بندی بین المللی دانشگاه ها 
و مراکز آموزش عالی است که دقیق ترین رتبه بندی و ارزیابی ۱3 

شاخصه مهم از یک دانشگاه ایده آل را ارائه می دهد.
وی افزود: سیزده شــاخص مورد اســتفاده در این رتبه بندی، 
دانشگاه های سراســر جهان را در پنج گروه آموزش، پژوهش، 
اســتنادها، درآمدصنعتی و وجه بین المللی )نیروی انســانی، 

دانشجویان و پژوهش مورد ارزیابی قرار می دهد.
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: پارامتر 
مهم شامل تحقیق، پژوهش و آموزش هریک با 30 درصد تاثیر و 
چشم انداز جهانی و درآمد صنعتی هریک با 5 درصد تاثیر می باشد 
و از مهمترین شاخصه های لازم برای ورود به این نظام رتبه بندی 
داشتن ۱50 مقاله اسکوپوس در هر سال و در 5 سال گذشته دانشگاه 

برای ورود باید حداقل دارای ۱000 مقاله اسکوپوس باشد.
وی ادامه داد: بر این اساس، دانشگاه علوم پزشکی ایلام موفق به 

کسب رتبه ۶0۱ در این نظام رتبه بندی جهانی شده است.

 برق رسانی به۳۳ حلقه چاه آب
 در همدان

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
برق استان همدان گفت: از ابتدای آغاز بحران آب در همدان 33 
حلقه چاه آب و یک ایستگاه پمپاژ برق دار شد و دو ایستگاه پمپاژ 

نیز افزایش قدرت یافت.
علی سهرابی بیدار گفت: تأمین برق چاه ها و ایستگاه های پمپاژ آب 
شهری از اولویت های برنامه این شرکت است، در همین زمینه از 
ابتدای آغاز بحران آب در همدان 33 حلقه چاه آب و یک ایستگاه 

پمپاژ برق دار شد و دو ایستگاه پمپاژ نیز افزایش قدرت یافت.
او گفت: این شرکت با اتکا بر تجربه و توان بالای فنی و کارکنان و 
با استفاده از ظرفیت پیمانکاران برای برق دار کردن هر یک از چاه ها 
و ایستگاه های پمپاژ حداکثر طی مدت دوتا سه روز اقدامات مورد 

نیاز را با توجه به حجم توسعه شبکه انجام داده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: برای 
برق دار کردن ایستگاه پمپاژ شماره 3، احداث ۱.8 کیلومتر شبکه، 
نصب یک دستگاه اتوبوستر و یک دستگاه ترانسفورماتور ۱00 
کیلوولت آمپر و تحویل ایســتگاه زمینی ۲0 کیلوولت با تلاش 

شبانه روزی طی مدت 48 ساعت انجام شد.
سهرابی بیدار درباره خدمت رسانی بی وقفه شرکت توزیع نیروی 
برق اســتان همدان در تأمین آب شرب همدان گفت: با توجه به 
حساسیت ایستگاه مورد نظر برای تأمین آب شرب شهر همدان، 
طی اقدامی جهادی با حضور بیش از 30 اکیپ عملیاتی نسبت به 
اصلاح و تعمیر ۲3 کیلومتر از خطوط تغذیه کننده این پمپاژ )خط ۲0 

کیلوولت سرایجوق( طی مهرماه سال جاری انجام شد.
او گفت: همچنین با توجه به تعدد خاموش و روشــن شــدن 
الکتروموتور های پمپاژ شــماره 3 و افزایش بار ضربه ای بر روی 
شبکه برای جلوگیری از هر گونه خاموشی، یک دستگاه ریکلوزر و 
دو سری کات اوت تیغه ای به منظور افزایش قدرت مانور و پایداری 

شبکه نصب شد.

 دیدار مدیرعامل جدید شرکت
  آب و فاضلاب استان مرکزي

 با فرماندار ساوه
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مهندس حشــمت الله 
عباسي مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي با حضور 
در شهرستان ساوه با مهدي الیاسي فرماندار این شهرستان دیدار و 

گفتگو کرد.
در این دیدار در خصوص وضعیت آب و فاضلاب شــهرها و 
روستاهاي شهرستان بحث و تبادل نظر صورت گرفت و مقرر 
شــد در خصوص تامین آب و فاضلاب مسکن ملي ، پیگیري 

صورت گیرد.
در این دیدار بحث تامین آب واحد هاي صنعتي شهرستان ساوه 
هم مطرح شد که مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي ، 
پیشنهاد استفاده پساب فاضلاب شهر ساوه را براي استفاده در واحد 

هاي صنعتي ، ارائه داد.

 شنبه 30 مهر ماه  1401 - شماره 1480

اخبار

 مدیر عامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛

بهینه سازی بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ واحد 
موتورخانه در اصفهان

   اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل 
شرکت گاز استان اصفهان گفت: در طرح بهینه سازی موتورخانه ها در 
بین سایر شرکت های گاز استانی با بیش از 5 هزار و ۷00 واحد موتورخانه 
تاکنون بیش از 30 درصد در مصــرف گاز در این حوزه صرفه جویی 

شده است.
ابوالقاسم عسکری گفت: در طرح بهینه سازی موتورخانه ها در بین سایر 
شرکت های گاز استانی با بیش از 5 هزار و ۷00 واحد موتورخانه تاکنون، 

بیش از 30 درصد در مصرف گاز در این حوزه صرفه جویی شده است.
او با اشاره به سیاست های شرکت گاز اســتان اصفهان، در خصوص 
فرهنگ ســازی مصرف گاز در تمامی بخش های مسکونی، تجاری 
و اداری، افزود: انعقاد تفاهم نامه ها با برخی مراکز بزرگ اســتان نظیر 
دانشــگاه های روزانه و صنعتی اصفهان، پیام نور، آزاد نجف آباد، آزاد 
خمینی شهر، کمیته امداد امام خمینی )ره(، از مهمترین اقدامات انجام 

شده در این راستا می باشد.
عسکری گفت: از میزان 5هزار و ۷00 واحد موتورخانه بهینه سازی شده، 
55 درصد بخش خانگی،30 درصد بخــش اداری، ۱0 درصد بخش 

تجاری و 5 درصد مربوط به بخش گردشگری می باشد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان بیان داشت: علیرغم وجود برخی 
از مشکلات نظیر کمبود نیروی انسانی، تعرفه های پایین انجام کار، با 
همکاری گروهی این موفقیت حاصل شده که نتیجه آن کاهش بیش از 30 
درصدی مصرف گاز نسبت به مدت مشابه سال قبل در موتورخانه های 
بهینه سازی شده است. او، از حرکت جدید شرکت گاز استان اصفهان 
در سطح وزارت نفت به منظور جذب سرمایه گذار بخش خصوصی 
در زمینه بهینه سازی مصرف گاز خبر داد و گفت: با تعاملات انجام شده 
میان شرکت ملی گاز ایران، شرکت بهینه سازی مصرف سوخت و بخش 
خصوصی که به ابتکار شرکت گاز استان اصفهان انجام شده و در حال 
پیگیری است، بزودی شاهد اقدامات اجرایی موثر در زمینه بهینه سازی 

مصرف گاز در بخش خانگی خواهیم بود.

رییس شورای شهر کرج : 

   قانون شهرداری های کشور 
نیازمند بازنگری است

کرج - معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس شورای 
اسلامی کلانشهر کرج با بیان اینکه قانون شهرداری ها مربوط 
به سال ۱334 هجری شمسی اســت ، اعلام کرد: این قانون نیازمند 

بازنگری و روزآمدی است.
به گزارش ایرنا،   علی قاسم پور   در اولین نشست مجمع مشورتی 
روسای کمیسیون های معماری و شهرسازی شوراهای اسلامی استان 
البرز که در تالار شــهیدان نژاد فلاح  کرج برگزار شد، اظهارداشت: 
با توجه به رشــد جمعیت و وسعت شــهرها و از طرفی توقعات 
شهروندان ، قوانین موجود شهری  منطبق با امروز در کشور نیست 
و تاکنون برای بروزرســانی این قوانین اقدامــات موثری صورت 

نگرفته است.
رییس شورای اسلامی شهر کرج  بیان داشت: موضوعی که می بایست 
به آن توجه شود عدم توازن بین اختیارات، قوانین و توقعات است؛ 
امروز اعضای شوراهای اسلامی شــهرها و کلانشهرها درگیر این 
موضوع ها هستند و قانون شــهرداری ها نیز در این زمینه بازنگری 

نشده است .
وی ادامه داد :  اگر چه این قانون برای  گذشــته شهرها  و جمعیت 
مربوط بــه آن دوران مطابقت دارد  اما امروز در کشــور ما نیازمند 

بروزرسانی این قوانین  هستیم .
رییس شورای اسلامی شهر کرج اظهار داشت :  بیان این مباحث  انتقاد 
از دستگاه ها و وزارتخانه ها نیست بلکه واقعیتی است که شهرداری ها 
در تمام نقاط کشور با آن درگیر هستند و برای اجرای تمام طرح های 
شهری می بایست  با وزارت راه و شهرسازی و دستگاه های مرتبط 

با کمسییسون ماده پنج و کارگروه زیر بنایی استان هماهنگ باشند.
قاسم پور  گفت : بارها اتفاق افتاده که برای اجرای پروژه ای  مشاور 
به کار گرفته شده و در جلسات کارگروهی شرکت کرده اند  اما یک 
دستگاه اجرایی مانع تصویب طرحی که روزها و ماه ها کار کارشناسی 

بر روی آن صورت گرفته، می شود.

 معاون استانداری فارس:

  گردشگری راهکاری برای مقابله 

با اثرات خشکسالی است

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون هماهنگی 
امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با اشاره به اثرات خشکسالی 
سنوات گذشته بر زندگی مردم به ویژه جامعه روستایی و عشایری، توجه 
به ظرفیت های گردشگری را راهکاری برای مقابله با اثرات خشکسالی 
دانســت. محمد فرخ زاده در حاشیه جشنواره عشــایری در یکی از 
روستاهای عشایرنشین فارس، توجه به انتظارات جامعه عشایری را مهم 
دانست و گفت: ایجاد انگیزه و توجه به مطالبات به حق جامعه عشایری 
می تواند زمینه اتحاد ملی و نقش بخشی اقوام در اداره استان در زمینه های 

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، سیاسی و امنیتی را به دنبال داشته باشد.
فرخ زاده، حلقه مفقوده زندگی شــهری را بی هویتی نشات گرفته از 
نسخه های غیر بومی و غیر ایرانی دانست و افزود: گسست بین نسلی 
و بحران های هویتی به ویژه در نسل نوجوان که با فناوری های نوظهور 
مانوس شده اند افزایش یافته و این پدیده ناشی از کم توجهی به میراث 
ناملموس و میراث فرهنگی معنوی بوده و لازم است متولیان فرهنگی تدابیر 
لازم برای انتقال داشته های غنی نسل های گذشته به نسل جدید به زبان 
روز و متناسب با ذائقه جوانان بیندیشند. معاون هماهنگی امور زائرین و 
گردشگری استانداری فارس در جریان ارائه تحقیقات تاریخی و میدانی 
یکی از فرهیختگان محل، در خصوص تاریخچه روستای شرف آباد بر 
حفظ و صیانت از منابع طبیعی، محیط زیست و میراث فرهنگی تاکید کرد. 
فرخ زاده همچین طی بازدید از چند نمایش عشایری و نمایشگاه تولیدات 
عشایر و اقامتگاه های بوم گردی، تاکید کرد: خشک سالی، آینده استان 
را با خطر مواجه کرده و راه برون رفت از این بحران زیست محیطی اولا 
تغییر الگوی مصرف و ثانیا توجه و توسعه گردشگری خصوصاً متکی 
بر داشته های فرهنگی و قومیتی اســت. او عنوان کرد: تولید اقلام سالم 
توسط عشایر و ارائه به مردم و جذب گردشگر و اقامت در خانه های بوم 
گردی و آشنا نمودن جوامع شهری با زیست بوم های روستایی می تواند 
رویدادهای زیبایی را رقم بزند و نهایتاً موجب رونق اقتصادی این منطقه 
خواهد شد. معاون گردشگری استانداری فارس همچنین در بازدید از 
چند پروژه شهرستان مانند سه چشمه قدیمی در کنار سد ساسانی، شرایط 

را برای تهیه بسته و جذب سرمایه گذاری مورد ارزیابی قرار داد


